香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：0576）
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

自願性公告
有關機構投資者增持股份

本公告乃浙江滬杭甬高速公路股份有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司於近日收到招商局公路網路科技控股股份有限公司（「招商公路」）發來的一
封《告知函》（「《告知函》」）。根據該《告知函》，招商公路近期於公開市場上以競價
交易方式增持了本公司H股股份（「H股股份」）；截至2022年6月16日，招商公路合
共持有217,432,000股H股股份，佔本公司已發行總股本（包括本公司內資股及H股
股份）的5.006%。

本次股權變動屬於招商公路增持股權，其不觸及要約收購，亦未使本公司控股股
東發生變化。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
浙江滬杭甬高速公路股份有限公司

鄭輝
公司秘書

中國杭州，二零二二年六月二十一日

於本公告發佈日，本公司董事長為俞志宏先生；本公司執行董事包括：陳寧輝先
生和袁迎捷先生；本公司其他非執行董事包括：金朝陽先生、范燁先生和黃建樟
先生；本公司獨立非執行董事包括：貝克偉先生、李惟琤女士和陳斌先生。